CúUSULA tV - DO lNíCb DAS ATMDADES E PBAZO DE DUBAçÃO (art. 53, ll1, F, Decrêto n" 1.800/96)

A sociedade iniciará suas atividades em 07 t12t2021 e sêu prazo de duração será por tempo indelêrminado.

clÁusuLÂ v - Do CAPITAL (ART. 997, lll o lV ê ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de RS 15.000,00 (quinzê mil reais), dividido em'15000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)

cada uma, Íormado por R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em moeda correntê no Pais.

ParágÍaÍo único. O capital enconlra-se subscrito ê integralizado pelos sócios da seguinte Íorma:

Prehilura lluni pa orengr,

Ft-§.:----!l (

CoNTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
UNIPESSOAL

[...]

GOV., OBRAS.GOV.8R, TRANSFERÊruCIAS TSPECIAIS, TERMOS DE EXECUçÃO

DECENTRATIZADA, PAC ACETERADÀ PARA ATENDER PREFEITURA MUNICIPAT DE ANGICO

TOCANTINS.

Os serviços serão prestados de forma presencial, remota, através de email e whatsapp.

O custo da contratação é no valor de RS 62.719,92 (Sessenta e Dois Mil e Setecentos e

Dezenove Reais e Noventa e Dois centavost, em 12 (doze) parcelas no valor de RS: 5.225,66

(Cinco Mil e Duzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos)

Validade da proposta: 60 dias.

Ananás[O, 09 de janeiro de 2025.

AGUIA ÂsSES50RIÂ Ê

CONSULTORIA